
HLAVNÍ PŘEDNOSTI

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

Dobře čitelný 25 mm vysoký, červeně svítící LED displej
Bezpečná a odolná konstrukce
Skříň váhy odolného ABS plastu
Vysoká odolnost proti prachu a vodě - IP65
Bezpečné přetížení 250% nosnosti váhy
Porušení váhy až při více než 500% nosnosti váhy
Přesný a stabilní údaj i při kývání břemene
Indikace vybitého akumulátoru
Indikace stavu nabíjení
Provoz cca. 55 hodin na jedno nabití
Vybaveno 230VAC dobíječkou
Výrobce těchto vah vyrábí váhy již více než 60 let

FUNKCE

HTR - ZÁVĚSNÁ VÁHA

!

!

!

Funkce HOLD (zmrazení zobrazené hodnoty)
Přepínání netto/brutto, kg/lb
Automatické nulování a tárování v plném rozsahu

Přesná vodě a prachu odolná závěsná váha.
Pevná skříň z ABS plastu. Snadno přenositelná
díky nízké hmotnosti. Spolehlivá a uživatelsky
jednoduchá. Široké využití, např. ve skladech,
expedicích a kdekoliv v lehkém průmyslu.

VOLITELNÉ - PŘI OBJEDNÁNÍ

!

!

!

Rozlišení 6000 dílků na displeji (standardně 3000)
Dva displeje - po obou stranách váhy
Závěsná nerezová miska 378 mm o nosnosti 30 kgΦ

model

TABULKA ROZMĚRŮ
váživost

k[ g]

HTR
30-150 kg

HTR
300-500 kg

HTR-30 kg
s miskou

103
333

hloubka
[mm]

210
375

šířka
[mm]

282
450

výška
[mm]

2,3
0,96

hmotnost
k[ g]

103
103

210
210

368
368

2,3
2,3

103
103

210
210

481
481

3,7
3,7

model

TABULKA MODELŮ

30 10
60 20

standardní dílek
[g]

váživost
k[ g]

150 50
300 100
500 200

HTR-30
HTR-60
HTR-150
HTR-300
HTR-500

HTR-30

HTR-60
HTR-150
HTR-300
HTR-500

30

60
150
300
500

miska se závěsem max. 30

Φ378 mm
hloubka 105 mm


